[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: REQUER QUE SEJA REALIZADA UMA AUDIÊNCIA PUBLICA NO  DIA 04 DE DEZEMBRO DE 2012, AS 19 HORAS, NA CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM, PARA DISCUTIR SOBRE PROBLEMAS RELACIONADOS ÀS CONSTANTES  DESGARGAS  ELETRICAS NO PARQUE DA IMPRENSA E ADJACÊNCIAS
DESPACHO:
                                    SALA DAS SESSÕES _____ /______ /_______

PRESIDENTE DA MESA

                               REQUERIMENTO Nº.               DE 2012.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORAS E SENHORES VEREADORES

Requeiro à Mesa, na forma regimental de estilo, após ouvido o Douto Plenário, que seja realizada Audiência Publica no dia 04 de Dezembro de 2012, as 19 horas, na Câmara Municipal, visando a discutir os problemas relacionados com constantes descargas elétricas no Parque da Imprensa e adjacências.

Requeiro, outrossim, que, do decidido seja oficiado ao Diretor de Planejamento Senhor Luis Rocha, Diretor de Obras Senhor Vitor Rubens Mariotoni Coppi ,o representante da Elektro – Eletricidade e Serviços S.A. em  Mogi Mirim e a associação de moradores do Parque da Imprensa
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 05 novembro de 2012.

                 Vereador Marcos Bento Alves de Godoy

                                      Bancada PDT

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]